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9 grudnia 2010

Nagrodzeni za jakość

W Sali Koncertowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach odbyła się wczoraj wieczorem
Świętokrzyska Gala Jakości.  Nagrody dla najlepiej zarządzanych świętokrzyskich firm i
instytucji wręczyli przewodniczący Sejmiku Marek Gos i marszałek województwa Adam
Jarubas. Uhonorowano także laureatów II edycji konkursu Świętokrzyski Racjonalizator. W
uroczystości uczestniczyli także wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu
Województwa Jan Maćkowiak, Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

– Już po raz dwunasty mamy zaszczyt nagrodzić najlepsze świętokrzyskie firmy, które na co
dzień stosują filozofię zarządzania jakością oraz innowacyjne rozwiązania. Warto promować
takie przedsiębiorstwa, dzięki nim region świętokrzyski może się prężnie rozwijać – mówił
podczas uroczystej gali marszałek Adam Jarubas.

Kapituła Konkursu Świętokrzyskiej Nagrody Jakości przyznała cztery nagrody główne.
Otrzymały je: ELPOREM Spółka z o.o. (w kategorii dużych przedsiębiorstw usługowych),
AGC Opatów Sp. z o. o. (w kategorii średnich przedsiębiorstw produkcyjnych),
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie (w kategorii
organizacji publicznych – służba zdrowia) oraz  Zakład Konfekcjonowania Artykułów
Spożywczych VITANA (w kategorii małych przedsiębiorstw produkcyjnych). Wyróżnienie
otrzymało P.T.U.H.  DASPOL Sp. z o.o

ŚNJ to nagroda przyznawana przedsiębiorstwom i organizacjom za wdrażanie i doskonalenie
nowoczesnych metod zarządzania przez jakość. Nagroda ma na celu promowanie w kraju i
poza jego granicami regionalnych przedsiębiorstw i instytucji osiągających wysokie wyniki w
zarządzaniu swoimi organizacjami oraz przekazywanie przedsiębiorstwom informacji na
temat nowoczesnych metod zarządzania, które wdrażane są w firmach światowych.

Podczas Świętokrzyskiej Gali Jakości uhonorowano także laureatów II edycji Konkursu
“Świętokrzyski Racjonalizator”. Nagrody są formą wyróżnienia za poszukiwanie i wdrażanie
nowych rozwiązań technologicznych. Konkurs ma na celu wyłonienie najlepszych rozwiązań
innowacyjnych przyczyniających się do rozwoju gospodarczego i wzrostu konkurencyjności
województwa świętokrzyskiego.
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W ramach II edycji Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator Komisja Konkursowa pod
przewodnictwem marszałka województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa przyznała
nagrodę główną Jerzemu Piotrowskiemu za patenty systemu kanałów wywiewnych w
zblokowanych kanałach wentylacyjnych oraz system indywidualnego nawiewu kanałowego.
Wyróżnienia otrzymały także dwa zespoły twórców: Elżbieta Mocek – Selega, Ryszard
Sygała, Hubert Smorąg i Dariusz Madetko za prawo ochronne na kocioł wodny
płomienicowo – płomieniówkowy z wewnętrzną komorą nawrotną oraz Ryszard Dachowski
i Anna Stępień za patent: Sposób oraz stanowisko badawcze do określenia izolacyjności
akustycznej elementów budowlanych, zwłaszcza silikatowych i betonowych.
Wyróżnienie przyznano także Leszkowi Radziszewskiemu i Marzenie Mięsikowskiej za
zgłoszenie wynalazku pn. Sposób i urządzenie do oceny jakości głosu.

Świętokrzyską Galę Jakości w Wojewódzkim Domu Kultury wspaniałymi występami
wokalnymi okrasili młodzi świętokrzyscy artyści – Małgorzata Główka Klaudia Stańczyk,
Izabela Stąpór i Anna Żak, zaś brawurowym tańcem zachwycił publiczność zespół “Plejada”.


